
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

31.01.2024 № 71 

 

Про надання гр.Кану О.В. 

одноразової матеріальної  

допомоги на поховання 

сина військовослужбовця 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 22 грудня 2023 року № 628 „Про затвердження Комплексної 

програми соціального захисту та соціальної підтримки захисту ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих 

Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік“, на підставі поданих 

документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

надати громадянину Кану О.В., який проживає по вулиці ***, одноразову 

матеріальну допомогу в розмірі 15 000,00 (п’ятнадцять тисяч гривень 00 копійок) 

гривень на поховання сина військовослужбовця Кана О.О., який загинув *** 

року. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


